Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 91»

г. Ярославль

ПРИКАЗ

от <fp.pt. №1Ъ ж М-еэ/м
«Об утверждении локального нормативного акта»

В связи с вступлением в силу приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 23.01.2023 г. № 50 «О внесении изменений в порядок приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
15.05.2020 № 236»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 Правил приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МДОУ «Детский сад № 91»

2. Утвердить новую редакцию «Правил приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 9 1 »

2. Новую редакцию локального нормативного акта разместить на сайте учреждения
сети Интернет

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий МДОУ «Детский сад № 91» j кибицкая Е.Л.